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پيامبر اكرم )ص(: بركت، به خانه ای كه از آن به مردم نيكی برسد، سریع تر می رسد تا فرو رفتن تيغ در كوهان شتر یا رسيدن سيل به پایان �مسير5 �خود.

نســل فردا: با اجراى 
در   HERO طــرح 
پالایشــگاه اصفهان 70 
درصد ریــکاورى آب در 
این شرکت انجام مى شود. 
مدیــر پــروژه شــرکت 
پالایش نفت اصفهان در 
گفتگو با روابط عمومى با 

اشاره به اینکه 3 طرح آبى بسیار مهم در این شرکت در حال انجام است گفت: این طرح 
ها در راستاى توجه به محیط زیست و صرفه جویى  در مصرف آب در این شرکت در حال 
انجام است .علیرضا نظرى پور افزود: با توجه به  اینکه در پالایشگاه شمالى ما 25 متر مکعب 
در ساعت دور ریز آب داریم و در آینده  که پروژه هاى پالایشگاه جنوبى احداث مى شوند 
این میزان دور ریز به 400 متر مکعب در روز افزایش خواهد یافت که ارســال این حجم 
آب به ســمت پوندهاى تبخیرى و یا وارد نمودن آن به واحد RO بدلیل بالا بودن املاح 
امکانپذیر نخواهد بود .  نظرى پور، اظهارداشت: با توجه به مسائلى که با آن درگیر هستیم  
به مدت تقریبا یکسال با مشاوره وبررسى طرح هاى شرکت هاى آبى جلسات متعدد برگزار 
و نهایتا پروژه بازیابى آب ها در3 مرحله در دستور کار قرار گرفت . خوشبختانه با اجراى 
این طرح  ها در پالایشگاه اصفهان دور ریز آب ها به صفر میرسید ، این طرح ها به پالایشگاه 
کمک مى کند صرفه جویى آب و بحث هاى زیست محیطى  و کاهش دپوى آب در پوند 
ها که باعث تجمع لجن  میشد و مشکلات زیست محیطى را به وجود مى آرود را شاهد 
نباشیم. مدیر پروژه شرکت پالایش نفت اصفهان ، درباره مراحل اجراى این طرح گفت: در 
سال 1401 طرح HERO عملیاتى شد و پیمانکار برنده در این طرح با مبلغ 565�909�7 
ارزى و مبلغ 640�691�519�548 ریال در مدت زمان 24 ماه کار خود را شروع کرد که 

کل پیشرفت پروژه  تا کنون 80 درصد بوده است .  
وى گفت: با توجه به اینکه بیشترین تجهیزات  پروژه خارجى مى باشد  پیمانکار با اخذ 
مبلغ پیش پرداخت در حال حاضر 80 درصد کالاها  راوارد ســایت نموده  و 25 درصد 

کالاهاى باقیمانده در گمرگ  مى باشد و در حال ترخیص مى باشد.
نظرى پور اظهارداشت: در پروژه HERO در بخش مهندسى 90 درصد در بخش تأمین 
کالا 87 درصد و در بخش اجرا 57 درصد پیشرفت داشته ایم، به طور کلى 20 درصد از کل 

این پروژه باقیمانده و منتظر مابقى تجهیزات هستیم .

مدیر پروژه شرکت پالایش نفت اصفهان عنوان کرد:

پرو�ه هيرو در شركت پالايش ن¨ت اص¨هان
 80 درصد پيشرفت دارد 

اصفهان
تصویر روز

گنبد جبلیه تنها بناى تاریخى سنگى 
کرمان است که قدمت آن به دوران 
ساسانیان مى رســد. این گنبد در 
شرق شــهر کرمان و نزدیکى پارك 
پردیسان و دو قبرستان صاحب الامر 
و سید حسین کرمان قرار دارد. این 
گنبد هشت ضلعى توانسته است در 
مقابل حوادث و گذر زمان مقاومت 

کند و سالم بماند.

طاهره عبدالعلی زاده /  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

 معاون اول رئیس جمهور با اشــاره به مسأله 
جدى آب در کشــور، گفت: رفع تنش آبى 
کشــور و احیاى دریاچــه ارومیــه یکى از 
اولویت هــاى مهم دولت چهاردهم اســت.  
محمد رضا عارف در سفر به استان آذربایجان 

شرقى با حضور در کارگاه شهید عباس عبداللهى از طرح انتقال آب ارس بازدید کرد و با توضیحات 
مسئولان مربوطه در جریان روند احداث، انتقال آب از ارس و خطوط آبرسانى قرار گرفت. وى حین 
این بازدید و پس از شنیدن مشکلات و مسائل اجراى این طرح بزرگ آبرسانى، دستورات لازم را 

براى رفع برخى موانع صادر کرد.
معاون اول رئیس جمهور در حاشیه این بازدید و در جمع خبرنگاران با اشاره به مسأله جدى آب 
در کشور تاکید کرد: رفع تنش آبى کشور یکى از اولویت هاى مهم دولت چهاردهم است. عارف با 
بیان اینکه منطقه شمال غرب کشور از مناطقى است که باید با اولویت براى حل مشکلات آب اقدام 
کرد، گفت: طرح خوبى در این منطقه در حال اجرا است و باید موانع فعال شدن کارگاه رفع شود که 
با اتخاذ تصمیمات مناسب در شوراى اقتصاد و دولت حل شدنى است. وى با اشاره به نقش قرارگاه 
سازندگى خاتم الانبیا در اجراى طرح هاى بزرگ عمرانى در کشور، گفت: امیدوارم همانند اقدامات 
ارزشمند این قرارگاه در سالیان گذشته، در این طرح بزرگ آبرسانى اقدامى ماندگار صورت گیرد 
تا در زمان تعیین شده مساله آب شهر تبریز و سایر شهرهاى استان آذربایجان شرقى براى چندین 
سال آینده هرچه سریع تر حل شود. معاون اول رئیس جمهور در خصوص تخصیص اعتبارات مالى 
لازم براى اتمام این طرح آبرسانى، تاکید کرد: امیدواریم با رفع موانع ظرف سه سال آینده این طرح 
به مرحله بهره بردارى برسد تا مردم منطقه از آب با کیفیت استفاده کنند و بخش کوچکى از وظیفه 
خود را نسبت به این مردم عزیز کشــور و این منطقه انجام دهیم. عارف با بیان این که طرح هاى 
احیاى دریاچه ارومیه از محل آب رودخانه ارس و تصفیه پساب ها پیگیرى مى شود گفت: بازدید از 
یک طرح مهم آبرسانى و افتتاح مجموعه کشت و صنعت از جمله اهداف سفر به استان آذربایجان 
شرقى است.  لازم به ذکر است، در این طرح با انتقال آب از سر شاخه هاى ارس براى تامین آب تبریز 
و 22 شهر در مسیر رود ارس با دربرگیرى جمعیت 3 و نیم میلیون نفرى و همچنین احیاى دریاچه 
ارومیه برنامه ریزى شده اســت. «محمدرضا عارف» معاون اول رئیس جمهور با استقبال رسمى 
استاندار آذربایجان شرقى براى سفرى 2 روزه وارد فرودگاه بین المللى شهید مدنى (ره) تبریز شد.

عارف در سفر به تبریز؛

رفع تنش آبی كشور و احيای درياqه اروميه
 يکی از اولويت های مهم دولت qهاردهم است

استان آذربایجان شرقى

قرچک

رقيه غلامی/  گروه تحریریه مدیر عامل سازمان سیما، 
news@ naslefarda.net

 
منظــر و فضــاى ســبز 
شهردارى قرچک از آغاز 
سمپاشى بهاره درختان سطح شهر خبر داد. اکبر نیتى در این خصوص 
افزود: درختان سطح شهر  هرســاله به منظور حفظ سلامت اشجار، 
مبارزه بــا بیمارى هاى گیاهــى و کنترل آفات، با نظر کارشناســان 
شهردارى سمپاشى مى شوند که امسال نیز این عملیات آغاز شده است.
وى  افزود: رشــد و نمو درختان و گیاهان همــواره تحت تأثیر عوامل 
محدود کننده اى همچون آفات قرار مى گیرد و این آفات باعث ضعف 
عمومى و در نهایت خشکیدگى درخت یا گیاه مى شود لذا سمپاشى 
درختان معابر  از الزامات اساسى مدیریت شهرى در این زمینه مى باشد.
نیتى در پایان خاطر نشــان کرد: از جمله آفات مهم این فصل، شته، 
شپشک و کنه ها هستند، این آفات علاوه بر تغذیه از شیره گیاه، تغییر 

شــکل اندام ها، اختــلال در فتوســنتز را موجب و باعــث نابودى و 
خشکیدگى درختان مى شوند.

®qآغاز سمپاشی درختان شهر قر

سپاهان
خبر

صاحب امتياز و مدیر مسئول: رضا محزونيه
سردبير: مرضيه ربيعی
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هيئت تحریریه: 
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آگهي دعوت مجمع عمومي عادي ساليانه شركت خدمات مالي و بازرگاني قائم تراز 
سپاهان ) سهامي خاص (به شماره ثبت 12016 و شناسه ملي 10260330533

بدینوسيله از كليه صاحبان محترم سهام شركت خدمات مالي و بازرگاني قائم تراز سپاهان )سهامي خاص( دعوت به عمل مي آید تا 
در جلسه مجمع عمومي عادي ساليانه كه در ساعت 9 صبح مورخ 1404/03/07در محل شركت سرمایه گذاري پرشيا فلز اسپادانا به 

نشاني : اصفهان ـ بلوار دانشگاه ـ نبش خيابان توحيد ـ پلاك 49 تشكيل مي گردد حضور به هم رسانند .
دستـور جلـسه 

1 ـ استماع گزارش هيئت مدیره و بازرس شركت و تصویب تراز نامه و حساب سود و زیان سال مالي منتهي به 1403/12/30.
2 ـ انتخاب بازرس یا بازرسان .

3 ـ انتخاب روزنامه كثيرالانتشار .
4 ـ سایر مواردي كه در صلاحيت مجمع باشد .

هيئت مديره 

  آگهی تقسيم سود سهامداران شركت نانو واحد صنعت پرشيا )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 1863 و شناسه ملی 10260565817 آگهی دعوت مجمع 

عمومی عادی صاحبان سهام شركت نانو واحد صنعت پرشيا
بدینوسيله از كليه صاحبان سهام شركت دعوت می گردد جهت حضور در جلسه مجمع عمومی عادی با دستور تقسيم سود انباشته 
منتهی به پایان سال مالی 1402 كه راس ساعت 10 صبح مورخ 1404/03/05 در محل دفتر مركزی شركت واقع در شهرك علمی و 

تحقيقاتی اصفهان، ساختمان فن آفرینی 2 -واحد 124 تشكيل می شود اصالتا و یا وكالتا حضور به هم رسانند.
هيئت مديره شركت

  آگهی واريز وجه افزايش سرمايه شركت بامداد كشت نارين)سهامی خاص(
 شماره ثبت 44920 و شناسه ملی 10260628350

 سهامداران گرامی عطف به جلســه مجمع فوق العاده مورخ 1403/12/16 جهت افزایش سرمایه، شماره حساب 871914831 
بانک كشاورزی به نام شركت بامداد كشت نارین جهت واریز وجه سهم افزایش سرمایه معرفی می گردد.

هيئت مديره  شركت بامداد كشت نارين )سهامی خاص(مقتضی است در مهلت قانونی اقدام نمایيد.

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی ساليانه شركت فن آوران سيستم نوين ارقام )سهامی خاص(  
به شماره ثبت 55922 و شناسه ملی 14005741076

الف- زمان و محل برگزاری مجمع:
بدینوسيله از كليه سهامداران محترم شركت فن آوران سيستم نوین ارقام )سهامی خاص( و نمایندگان قانونی آنان دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه این شركت كه در ساعت 09:00 الی 10:00 روز دوشنبه مورخ 1404/03/05 به نشانی: تهران 
- سعادت آباد - بلوار پاكنژاد - خيابان سپيدار - پلاك 69 -طبقه اول برگزار می گردد، حضور به  هم رسانند. ارائه اصل و تصویر كارت ملی و اصل معرفی نامه شخص حقوقی برای نمایندگان اشخاص حقوقی سهامدار جهت شركت در جلسه مجمع الزامی است.

ب( دستور جلسه : 1.استماع گزارش هيئت مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به 1403/12/30        2.انتخاب حسابرس مستقل و بازرس برای سال مالی منتهی به 1404/12/29       3. انتخاب روزنامه كثيرالانتشار
5.سایر مواردی كه در صلاحيت مجمع عمومی عادی ساليانه باشد.                                                                            4.انتخاب اعضای هيئت مدیره 

هيئت مديره شركت فن آوران سيستم نوين ارقام

 آگهی دعوت سهامداران 
جهت تشکيل مجمع عمومی فوق العاده در شركت های )سهامی خاص( نوبت اول

 بدینوسيله از كليه سهامداران شــركت حمايت از صنعت و سرمايه گذاری شهرســتانهای نجف آباد تيران و كرون شركت 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 634 و شناسه ملی 10260668377 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت 
اول كه در ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1404/03/03 به آدرس: شهرك صنعتی كاوه- ویلاشهر در محل دفتر هيئت امنا شهرك 

صنعتی تشكيل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

هيئت مديره شركت افزایش سرمایه از طریق پرداخت نقدی

تاریخ انتشار: 1404/02/23

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/287/د مورخ 1403/06/24 موضوع ابلاغ بند 2 صورتجلسه شماره 186 مورخ 1403/05/30 شورای اسلامی شهر اندیشه، 
نسبت به فروش اموال غير منقول خود از طريق مزايده عمومی به اشخاص حقيقی و حقوقی واجد شرایط به شرح ذیل اقدام نماید.

1- موضوع مزايده: 
عبارت است از فروش 3 واحد اداری واقع در فاز 3 اندیشه، طبقه چهارم مجتمع اداری تجاری نور

2- مبلغ فروش: 
مبلغ پایه كارشناسی شده )گزارش كارشناس رسمی دادگستری به شماره 0210 مورخ 1404/02/10( به شرح جدول اسناد می باشد:

* تبصره 1: فروش واحدهای فوق مطابق با وضع موجود بوده و خریدار تحت هيچ شرایطی حق تغيير كاربری ملک را نخواهد داشت. خریدار می بایست قبل از شركت در مزایده از ملک مورد نظر بازدید 
و سپس نسبت به ارائه پيشنهاد قيمت اقدام نماید.

* تبصره 2: كليه هزینه های مربوط به شارژ ماهانه، آب، برق، گاز، تلفن، عوارض ملكی و صنفی تا زمان اعلام برنده مزایده بر عهده شهرداری می باشد.
* تبصره 3: هزینه های اخذ استعلام ادارات مربوطه و همچنين انتقال اسناد در دفترخانه بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

3- تضمين شركت در مزايده: 
سپرده شركت در مزایده مطابق جدول ذیل ماده 2 اسناد مزایده می باشد كه می بایست تا پایان مهلت تسليم پيشــنهاد قيمت به یكی از صورت های ذیل به واحد دبيرخانه شهرداری تسليم و شماره 

ثبت پاكت الف را دریافت نمایيد.
الف( رسيد بانكی واریز وجه مزبور به شماره حساب  سپرده ضمانت شركت در مزایده 0113994456001 نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه كد 2417

ب( ضمانت نامه بانكی
تذكر 1: مدت تضمين فوق باید در زمان بازگشایی پيشنهاد قيمت معتبر بوده و برای سه ماه دیگر نيز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانكی باید طبق فرمهای قابل قبول تنظيم شود.

تذكر 2: به پيشنهادهایی كه سپرده شركت در مزایده آنها به غير از موارد فوق باشد ترتيب اثر داده نخواهد شد.
4- مدارک لازم جهت دريافت اسناد مزايده:

متقاضيان جهت دریافت اسناد مزایده می بایست از طریق سامانه تداركات الكترونيک دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند.
5- مهلت و محل دريافت اسناد مزايده: 

از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1404/02/24 و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تداركات الكترونيک دولت www.setadiran.ir  می باشد.
6- مهلت و محل تسليم پيشنهادات:

متقاضيان می بایست پاكت های پيشــنهاد قيمت خود را كه برابر شرایط مندرج در كاربرگ مزایده تنظيم شده اســت را حداكثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1404/03/03در سامانه تداركات 
الكترونيک دولت www.setadiran.ir  بارگذاری نمایند.

* تذكر: در جلسه بازگشایی صرفا اسناد دارای امضاء الكترونيكی مورد پذیرش است.
7- تاريخ و محل بازگشايی پيشنهادات:

روز یكشنبه مورخ 1404/03/04 از طریق سامانه تداركات الكترونيک دولت www.setadiran.ir  می باشد.
8- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.

9- شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پيشنهادات بدون ذكر دليل مختار می باشد.
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/23 تاريخ انتشار نوبت اول :1404/02/16  

 آگهی تجديد مزايده عمومی

بهروز كاويانی - شهردار شهر انديشه

نوبت دوم

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي ساليانه شركت خدمات مالي و بازرگاني قائم تراز 
سپاهان ) سهامي خاص (به شماره ثبت 12016 و شناسه ملي 10260330533

بدینوسيله از كليه صاحبان محترم سهام شركت خدمات مالي و بازرگاني قائم تراز سپاهان )سهامي خاص( دعوت به عمل مي آید تا 
در جلسه مجمع عمومي عادي ساليانه كه در ساعت 9 صبح مورخ 1404/03/07در محل شركت سرمایه گذاري پرشيا فلز اسپادانا به 

نشاني : اصفهان ـ بلوار دانشگاه ـ نبش خيابان توحيد ـ پلاك 49 تشكيل مي گردد حضور به هم رسانند .
دستـور جلـسه 

1 ـ استماع گزارش هيئت مدیره و بازرس شركت و تصویب تراز نامه و حساب سود و زیان سال مالي منتهي به 1403/12/30.
2 ـ انتخاب بازرس یا بازرسان .

3 ـ انتخاب روزنامه كثيرالانتشار .
4 ـ سایر مواردي كه در صلاحيت مجمع باشد .

هيئت مديره 

  آگهی تقسيم سود سهامداران شركت نانو واحد صنعت پرشيا )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 1863 و شناسه ملی 10260565817 آگهی دعوت مجمع 

عمومی عادی صاحبان سهام شركت نانو واحد صنعت پرشيا
بدینوسيله از كليه صاحبان سهام شركت دعوت می گردد جهت حضور در جلسه مجمع عمومی عادی با دستور تقسيم سود انباشته 
منتهی به پایان سال مالی 1402 كه راس ساعت 10 صبح مورخ 1404/03/05 در محل دفتر مركزی شركت واقع در شهرك علمی و 

تحقيقاتی اصفهان، ساختمان فن آفرینی 2 -واحد 124 تشكيل می شود اصالتا و یا وكالتا حضور به هم رسانند.
هيئت مديره شركت

  آگهی واريز وجه افزايش سرمايه شركت بامداد كشت نارين)سهامی خاص(
 شماره ثبت 44920 و شناسه ملی 10260628350

 سهامداران گرامی عطف به جلســه مجمع فوق العاده مورخ 1403/12/16 جهت افزایش سرمایه، شماره حساب 871914831 
بانک كشاورزی به نام شركت بامداد كشت نارین جهت واریز وجه سهم افزایش سرمایه معرفی می گردد.

هيئت مديره  شركت بامداد كشت نارين )سهامی خاص(مقتضی است در مهلت قانونی اقدام نمایيد.

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی ساليانه شركت فن آوران سيستم نوين ارقام )سهامی خاص(  
به شماره ثبت 55922 و شناسه ملی 14005741076

الف- زمان و محل برگزاری مجمع:
بدینوسيله از كليه سهامداران محترم شركت فن آوران سيستم نوین ارقام )سهامی خاص( و نمایندگان قانونی آنان دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه این شركت كه در ساعت 09:00 الی 10:00 روز دوشنبه مورخ 1404/03/05 به نشانی: تهران 
- سعادت آباد - بلوار پاكنژاد - خيابان سپيدار - پلاك 69 -طبقه اول برگزار می گردد، حضور به  هم رسانند. ارائه اصل و تصویر كارت ملی و اصل معرفی نامه شخص حقوقی برای نمایندگان اشخاص حقوقی سهامدار جهت شركت در جلسه مجمع الزامی است.

ب( دستور جلسه : 1.استماع گزارش هيئت مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به 1403/12/30        2.انتخاب حسابرس مستقل و بازرس برای سال مالی منتهی به 1404/12/29       3. انتخاب روزنامه كثيرالانتشار
5.سایر مواردی كه در صلاحيت مجمع عمومی عادی ساليانه باشد.                                                                            4.انتخاب اعضای هيئت مدیره 

هيئت مديره شركت فن آوران سيستم نوين ارقام

 آگهی دعوت سهامداران 
جهت تشکيل مجمع عمومی فوق العاده در شركت های )سهامی خاص( نوبت اول

 بدینوسيله از كليه سهامداران شــركت حمايت از صنعت و سرمايه گذاری شهرســتانهای نجف آباد تيران و كرون شركت 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 634 و شناسه ملی 10260668377 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت 
اول كه در ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1404/03/03 به آدرس: شهرك صنعتی كاوه- ویلاشهر در محل دفتر هيئت امنا شهرك 

صنعتی تشكيل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

هيئت مديره شركت افزایش سرمایه از طریق پرداخت نقدی

تاریخ انتشار: 1404/02/23

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/287/د مورخ 1403/06/24 موضوع ابلاغ بند 2 صورتجلسه شماره 186 مورخ 1403/05/30 شورای اسلامی شهر اندیشه، 
نسبت به فروش اموال غير منقول خود از طريق مزايده عمومی به اشخاص حقيقی و حقوقی واجد شرایط به شرح ذیل اقدام نماید.

1- موضوع مزايده: 
عبارت است از فروش 3 واحد اداری واقع در فاز 3 اندیشه، طبقه چهارم مجتمع اداری تجاری نور

2- مبلغ فروش: 
مبلغ پایه كارشناسی شده )گزارش كارشناس رسمی دادگستری به شماره 0210 مورخ 1404/02/10( به شرح جدول اسناد می باشد:

* تبصره 1: فروش واحدهای فوق مطابق با وضع موجود بوده و خریدار تحت هيچ شرایطی حق تغيير كاربری ملک را نخواهد داشت. خریدار می بایست قبل از شركت در مزایده از ملک مورد نظر بازدید 
و سپس نسبت به ارائه پيشنهاد قيمت اقدام نماید.

* تبصره 2: كليه هزینه های مربوط به شارژ ماهانه، آب، برق، گاز، تلفن، عوارض ملكی و صنفی تا زمان اعلام برنده مزایده بر عهده شهرداری می باشد.
* تبصره 3: هزینه های اخذ استعلام ادارات مربوطه و همچنين انتقال اسناد در دفترخانه بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

3- تضمين شركت در مزايده: 
سپرده شركت در مزایده مطابق جدول ذیل ماده 2 اسناد مزایده می باشد كه می بایست تا پایان مهلت تسليم پيشــنهاد قيمت به یكی از صورت های ذیل به واحد دبيرخانه شهرداری تسليم و شماره 

ثبت پاكت الف را دریافت نمایيد.
الف( رسيد بانكی واریز وجه مزبور به شماره حساب  سپرده ضمانت شركت در مزایده 0113994456001 نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه كد 2417

ب( ضمانت نامه بانكی
تذكر 1: مدت تضمين فوق باید در زمان بازگشایی پيشنهاد قيمت معتبر بوده و برای سه ماه دیگر نيز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانكی باید طبق فرمهای قابل قبول تنظيم شود.

تذكر 2: به پيشنهادهایی كه سپرده شركت در مزایده آنها به غير از موارد فوق باشد ترتيب اثر داده نخواهد شد.
4- مدارک لازم جهت دريافت اسناد مزايده:

متقاضيان جهت دریافت اسناد مزایده می بایست از طریق سامانه تداركات الكترونيک دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند.
5- مهلت و محل دريافت اسناد مزايده: 

از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1404/02/24 و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تداركات الكترونيک دولت www.setadiran.ir  می باشد.
6- مهلت و محل تسليم پيشنهادات:

متقاضيان می بایست پاكت های پيشــنهاد قيمت خود را كه برابر شرایط مندرج در كاربرگ مزایده تنظيم شده اســت را حداكثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1404/03/03در سامانه تداركات 
الكترونيک دولت www.setadiran.ir  بارگذاری نمایند.

* تذكر: در جلسه بازگشایی صرفا اسناد دارای امضاء الكترونيكی مورد پذیرش است.
7- تاريخ و محل بازگشايی پيشنهادات:

روز یكشنبه مورخ 1404/03/04 از طریق سامانه تداركات الكترونيک دولت www.setadiran.ir  می باشد.
8- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.

9- شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پيشنهادات بدون ذكر دليل مختار می باشد.
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/23 تاريخ انتشار نوبت اول :1404/02/16  

 آگهی تجديد مزايده عمومی

بهروز كاويانی - شهردار شهر انديشه

نوبت دوم

استان گلستان

جلسه اى با محوریت وصول مطالبات این  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net شرکت برگزار شــد. این جلسه باحضور

مدیران و مسئولان و روساى شهرستان ها 
و مشترکین به صورت حضورى و وبینارى در مورخ 15اردیبهشت ماه در محل 
سالن جلسات مدیرعامل برگزار شــد. در این جلسه علیرضا گروسى ، جانشین 
مدیرعامل و مدیر منابع انسانى ،به تشریح وضعیت قطعى مطالبات پرداخت و بر 

لزوم همکارى تمامى واحد ها در راستاى وصول بهینه اى مطالبات تاکید کرد .
علیرضا گروسى با اشاره به تاثیر مستقیم وصول مطالبات بر ارائه خدمات بهتر به 
مشترکین و توسعه زیرساخت هاى گازرسانى خواستار تدوین برنامه اى جامع 
براى پیگیرى و وصول مطالبات شد. در پایان این جلسه اعضاى حاضر به تبادل 

نظر درباره راهکارهاى عملى و موثر در این زمینه پرداختند .
شایان ذکر است ،یکى از محورهاى اصلى بحث استفاده از فناورى هاى نوین و 

سیستم الکترونیکى براى پیگیرى و مدیریت مطالبات بود.
برهمین اساس شرکت گاز استان گلستان امیدوار است با اجراى مصوبات این 
جلسه ،گام هاى موثرى در راستاى بهبود وضعیت مالى و ارائه خدمات بهتر به 

مشترکین بردارد .

برگزاری جلسه كميته وصول م�البات در شركت گاز استان گلستان




